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Verksamhetspolicy för Arbetsmiljö, Kvalitet & Miljö 

Avonovas verksamhetspolicy styrs utifrån affärsidé, vision, värdegrund och utgör grunden för vårt 
kvalitets- och miljöledningsarbete samt det systematiska arbetsmiljöarbetet.  

Vårt ledningssystem omfattar certifieringsstandard för ISO 45001 (Arbetsmiljö), ISO 9001 (Kvalitet) & 
ISO 14001 (Miljö) 

Policyn tas fram av Sverigeledningen på uppdrag av Koncernledningen. Varje medarbetare skall känna 
till innebörden av vår policy och kunna agera enligt riktlinjerna som ges.  
Ledningen svarar för att medarbetare tar del av och förstår policy. 

 

Arbetsmiljö 

Avonova ska säkerställa en fysiskt, psykiskt, socialt sund och utvecklande arbetsplats, där risker för arbetsskador 

och arbetsrelaterad ohälsa förebyggs. Vi arbetar för en utvecklande arbetsmiljö och ett hållbart arbetsliv. Vi följer 

lagar och uppfyller övriga krav som gäller för vår verksamhet och utvärderar löpande våra insatser för att kunna 

göra ständiga förbättringar. 

Vi tror på jämlikhet och Avonova ska vara en stimulerande arbetsplats med en inkluderande arbetsmiljö. Alla chefer 

och medarbetare är ansvariga för att verka för en positiv människosyn, grundad på en uppfattning om alla 

människors lika värde. Hos oss ska alla behandlas med respekt och värdighet och ges samma möjligheter oavsett 

kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, 

funktionsnedsättning, sexuell läggning eller ålder. 

Kvalitet 

Genom dialog med våra kunder erbjuder vi ett helhetskoncept där våra tjänster uppfyller kundens behov och 

uttalade förväntningar för att uppnå en hållbar organisation.  

Kunddialogen kännetecknas av tillit, respekt och integritet. 

Vi erbjuder evidensbaserade tjänster som utförs i enlighet med etiska riktlinjer för företagshälsovården.  

Vi jobbar med ständiga förbättringar och genomför regelbundna kundundersökningar där vi får en indikation på 

vad vi kan förbättra. 

Miljö 
Avonova strävar efter att affärsverksamheten ska vara miljömässig och energieffektiv. Miljöhänsyn och 

miljölagstiftning är en naturlig del av vår verksamhet, men medger att verksamheten har eller kan ha påverkan 

på miljön. Målet är att minimera klimatpåverkan och uppmuntra till klimatmedvetenhet.   

 

Genom systematiskt miljöarbete i samarbete med våra kunder, leverantörer och övriga intressenter arbetar vi 

för att minska miljöbelastningen. 

Med digitala tjänster minskar vi både våra egna och våra kunders resor och transporter och minskar på så sätt 

utsläppen. Vårt förstaval när vi reser är alltid el-bilar eller kollektivt där det är möjligt. 

 

Avonovas policy är tillgänglig för allmänheten genom vår hemsida och kommunicerad till alla anställda 

genom Avonovas Intranät. 

http://www.avonova.se/

